
3 MARATONINA DEI FENICI

Organizzazione: ATLETICA PULA - PULA

RISULTATI

MARATONINA UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 BOURIFA Migidio 1969 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h11:22

2 3 FLORIS Stefano 1979 SM CA002 S G AMSICORA 1h13:04

3 4 LEOTTA Luigi 1972 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1h14:13

4 265 SERRA Marcello 1973 MM35 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h16:27

5 66 CARTA Gabriele 1965 MM45 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h16:42

6 495 LAI Luigi 1977 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h18:16

7 11 CANCEDDA Gianfranco 1968 MM40 CA002 S G AMSICORA 1h18:38

8 94 PISANI Lorenzo 1965 MM45 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h18:50

9 263 PIRAS Andrea 1972 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h19:20

10 56 FERRARO Francesco 1974 MM35 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h19:23

11 317 CAVALLARO Giuseppe 1969 MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h19:30

12 50 MAMELI Alessandro 1970 MM40 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h19:38

13 171 TUVERI Francesco 1963 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h19:39

14 323 STEFANOPOLI Luigi 1966 MM45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h19:40

15 331 GHIANI Andrea 1968 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h20:42

16 44 MASCIA Tiziano 1978 TM CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h20:48

17 148 LUSCI Genesio 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h21:10

18 84 SERAFINI Fabrizio 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h21:28

19 26 MAMELI Mirko 1973 MM35 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h22:44

20 41 PINNA Marco 1967 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h22:52

21 319 DESOTGIU Giovanni 1957 MM55 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h22:56

22 9 AMBU Walter 1970 MM40 CA002 S G AMSICORA 1h23:34

23 64 TOCCO Filippo 1967 MM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h23:35

24 45 OPPO Mauro 1961 MM50 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h23:50

25 335 MULAS Andrea 1972 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h24:35

26 25 CASULA Pasqualino 1959 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h24:39

27 147 FULGHERI Sergio 1958 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h24:51

28 24 CARTA Gianni 1957 MM55 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h24:56

29 498 CURRELI Mauro 1956 MM55 CA216 ATLETICA PULA 1h25:13

30 248 MEI Giacomo Stefano 1972 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h25:20

31 292 NACCARATO Luca 1973 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h25:22

32 28 MERELLA Stefano 1962 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h25:23

33 318 COLUMBU Salvatore 1981 TM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h25:24

33 150 USAI Efisio 1952 MM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h25:24

35 329 ADDARI Salvatore 1960 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h25:25

36 330 CAULI Alberto 1982 TM OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h25:34

37 363 NOCCO Massimiliano 1972 MM40 UI001 UISP 1h25:40

37 362 MURGIA Italo 1964 MM45 UI001 UISP 1h25:40

39 327 MELONI Sandro 1969 MM40 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h26:19

40 289 MASALA Giovanni 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h26:42

41 77 CAU Emmanwel 1977 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h27:00

42 257 FERRARO Luca 1965 MM45 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h27:05

43 103 VIRDIS Marco 1968 MM40 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h27:19

44 485 UCCHEDDU Samuel 1977 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h27:49

45 91 MELIS Maurizio 1985 TM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h27:50

46 162 LECIS Lazzaro 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h27:51

47 181 BEATO Corrado 1965 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h27:53

48 496 GESSA Fabio 1971 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h28:01

49 152 ADDARI Giancarlo 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h28:11

50 178 SIDDU Stefano 1972 MM40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h28:16

51 306 SPIGA Ambrogio 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h28:37

52 107 FONTANA Giuseppe 1959 MM50 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h28:44

53 180 BATTIATA Alessandro 1971 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h28:45

54 202 SERRA Paolo 1977 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h28:51

54 119 CONTI Marco 1957 MM55 CA083 POL UTA 2000 1h28:51

56 211 MELIS Giovanni 1977 MM35 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h28:55

57 441 PORCU Sergio 1967 MM45 CA104 ATL SAN SPERATE 1h29:08

58 174 ZEDDA Antonio 1957 MM55 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h29:13

59 168 PUDDINU Roberto 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h29:14

60 141 MONNIS Marco Claudio 1970 MM40 CA104 ATL SAN SPERATE 1h29:19
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61 68 GHERRINO Marco 1979 TM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h29:25

62 65 TOCCO Sergio 1968 MM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h29:28

63 231 SULIS Alberto 1982 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h29:29

64 99 MARROCU Rodolfo 1951 MM60 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h29:37

65 55 CAMBONI Bernardo 1955 MM55 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h29:41

66 338 ORRU' Francesco 1965 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h29:47

67 493 LO MARTIRE Fausto 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h29:54

68 301 PORCU Lauro 1975 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h29:55

69 340 SERRA Fabio 1984 TM OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h29:57

70 209 COSSU Vittoriano 1954 MM55 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h30:06

71 104 ATZENI Alviero 1969 MM40 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h30:12

72 299 PODDA Gianluca 1969 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h30:14

73 78 CIRRONIS Flavio 1963 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h30:29

73 343 ARIXI Giancarlo 1971 MM40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 1h30:29

75 75 RISALVATO Maurizio 1969 MM40 CA041 ATL KARALIS 1h30:36

76 92 MOCCI Enrico 1979 TM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h31:01

77 42 PUSCEDDU Massimo 1969 MM40 CA017 US ATL GUSPINI 1h31:07

78 134 SALIDU Andrea 1974 MM35 CA083 POL UTA 2000 1h31:14

79 112 PITZALIS Ignazio 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h31:21

80 203 SERRA Roberto 1970 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h31:23

81 303 SERRA Paolo 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h31:37

81 35 PISU Raffaele 1952 MM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h31:37

83 85 TUVERI Dario 1976 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h31:39

84 249 PORCU Francesco 1960 MM50 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h31:44

85 358 COSA Alessio 1977 MM35 UI001 UISP 1h31:47

86 225 MULAS Pietro 1978 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h31:56

86 227 ROMAGNANI Alberto 1969 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h31:56

86 14 DIANA Francesco 1975 MM35 CA002 S G AMSICORA 1h31:56

89 228 SANNA Luca 1977 MM35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h31:56

90 29 SELLEGRI Giovanni 1954 MM55 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h31:59

91 367 PUTZOLU Gabriele 1978 TM UI001 UISP 1h32:05

92 206 TRUDU Vittorio 1964 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h32:09

93 366 POMATA Franco 1960 MM50 UI001 UISP 1h32:25

94 499 ATZENI Andrea 1985 TM CA216 ATLETICA PULA 1h32:29

95 80 MERICI Alessandro 1963 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h32:34

96 196 OBINU Marco 1976 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h32:38

97 368 ZURRU Stefano 1968 MM40 UI001 UISP 1h32:45

98 184 CONTU Antonio 1967 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h32:55

99 284 LIORI Ivan 1978 TM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h32:59

100 290 MELIS Marcello 1956 MM55 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h33:00

101 133 PITZANTI Marco 1959 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h33:05

102 159 FALCHI Christian 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h33:13

103 48 BRUGHITTA Adriano 1954 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h33:18

103 88 CASTRONOVO Giuseppe 1966 MM45 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h33:18

105 500 CROCE' Paolo 1968 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h33:22

105 72 ZEDDE Antonio 1974 MM35 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h33:22

107 161 INCANI Giorgio 1965 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h33:37

108 23 MATTA Federico 1962 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h33:45

109 127 MURA Giancarlo 1965 MM45 CA083 POL UTA 2000 1h33:54

110 81 MINNAI Alessandro 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h33:57

111 312 PUTZU Piero 1958 MM50 CA222 ATLETICA SIURGUS DONIGALA 1h33:59

112 339 SAU Francesco 1951 MM60 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h34:04

113 6 GIANOGLIO Riccardo Mari 1989 SM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h34:17

114 353 PASSAGHE Piero Angelo 1966 MM45 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h34:22

115 361 MEI Gianni Paolo 1962 MM50 UI001 UISP 1h34:25

116 96 ZONCHEDDU Antonello 1962 MM50 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h34:35

117 166 ORRU Giosue 1971 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h34:39

118 153 ANNICIELLO Luigi 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h34:39

119 129 NONNIS Ezio 1959 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h34:44

120 245 GARAU Salvatore 1975 MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h34:48

121 336 MURONI Luciano 1957 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h34:49

122 364 OLIVERO Livio 1974 MM35 UI001 UISP 1h34:51

123 139 PUTZOLU Paolo 1944 MM65 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h34:52

124 279 GRECU Fausto 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h35:01

125 165 MORETTI Giovanni Rudi 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:15

126 233 ATZENI Luciano 1962 MM50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h35:18

126 164 MONTIS Gian Luigi 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:18

128 58 MELIS Sergio 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h35:20

129 169 SEU Massimo 1964 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:22

130 173 ZANDA Fabrizio 1967 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:23

131 230 STERI Matteo 1979 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h35:24
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132 351 FENU Gianluigi 1954 MM55 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h35:27

133 365 PASTRANI Massimiliano 1969 MM40 UI001 UISP 1h35:29

134 105 ATZENI Roberto 1967 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h35:30

135 215 BAVAGNOLI Mario 1972 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h36:00

136 259 FRAU Stefano 1969 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h36:04

137 76 CADEDDU Stefano 1974 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h36:05

138 149 PIREDDA Alfredo 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h36:06

139 307 TAMPONI Massimiliano 1970 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h36:08

140 237 LILLIU Antioco Angelo 1969 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:19

141 158 DEIDDA Giampaolo 1970 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h36:31

142 355 SERRA Antonello 1965 MM45 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h36:41

143 17 MURGIA Riccardo 1978 TM CA002 S G AMSICORA 1h37:00

144 121 MAMELI Patrizio 1960 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h37:01

144 117 CATTE Giovanni Luigi 1967 MM45 CA083 POL UTA 2000 1h37:01

146 305 SOTGIU Gianluca 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:10

147 276 FADDA Luciano 1971 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:12

148 348 DE PALMA Geri 1969 MM40 SS093 POD AMATORI OLBIA 1h37:14

149 59 ROMBI Alfonso 1960 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h37:20

150 342 SERRA Sebastiano 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h37:25

151 19 PIRAS Gian Roberto 1969 MM40 CA002 S G AMSICORA 1h37:27

152 488 PALMAS Giuseppe 1967 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h37:34

153 143 SOLLAI Ignazio 1956 MM55 CA104 ATL SAN SPERATE 1h37:45

154 269 CAMBULI Massimo 1971 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:55

154 234 CADEDDU Luciano 1967 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h37:55

154 271 CASU Giuseppe 1965 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:55

157 282 LECCA Ivan 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h38:02

158 185 CORSO Massimo 1963 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:10

159 239 MOCCI Sergio 1978 TM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h38:13

160 198 PALA Gianfranco 1951 MM60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:18

161 489 MURGIA Gianni 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h38:19

162 69 MULLER Fernando 1950 MM60 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h38:21

163 71 VIRDIS Luciano 1952 MM60 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h38:35

164 155 CARBONI Cristiano 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h38:37

164 98 MARIANI Antonio Andrea 1955 MM55 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h38:37

166 146 DESSI' Giorgio 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h38:40

167 268 CABRIOLU Stefano 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h38:43

168 176 ORTU Angelo 1967 MM45 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h38:46

169 235 CASU Antonangelo 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h38:49

170 67 FENU Carlo 1960 MM50 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h38:50

171 186 DEIANA Alessandro 1969 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:53

172 189 LOI Alessandro 1961 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:57

173 253 IBBA Silvestro 1959 MM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1h39:04

174 97 ATZORI Gesuino 1953 MM55 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h39:16

175 197 ORRU' Andrea 1976 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h39:48

176 90 MARONGIU Marco 1958 MM50 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h39:50

177 497 FADDA Danilo 1974 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h39:52

177 219 FADDA Paolo 1950 MM60 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h39:52

179 273 DEGIORGI Valter 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h39:55

180 352 GRUSSU Sandro 1962 MM50 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h40:03

181 256 ANGIUS Gianluigi 1956 MM55 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h40:07

182 187 D'IPPOLITO Vincenzo 1962 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h40:08

183 38 SECCI Battista 1961 MM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h40:13

183 36 RAGAZZU Francesco 1952 MM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h40:13

185 60 SPANU Francesco 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h40:17

186 156 CARDIA Marcello 1962 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:19

186 238 MOCCI Efisio 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h40:19

188 210 LISCI Andrea 1976 MM35 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h40:27

189 160 GIRAU Fedele Massimo 1967 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:33

190 33 DIANA Andrea 1963 MM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h40:36

191 113 SCAMONATI Curzio 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h40:45

192 346 MINGOIA Carlo 1958 MM50 RM301 VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI 1h40:54

193 27 MANNIAS Mario 1961 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h40:54

194 157 CORRIAS Michele 1987 TM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:57

195 213 ZURRU Alberto 1971 MM40 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h41:04

196 190 MAMELI Maurizio 1972 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h41:05

197 51 ORGIANA Mariano 1957 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h41:06

198 442 CORRIAS Fabio 1952 MM60 CA002 S G AMSICORA 1h41:08

199 341 SERRA Giuseppino 1957 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h41:22

200 130 PIRAS Valter 1961 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h41:43

200 297 PIRAS Andrea 1972 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h41:43

202 294 PADALINO Pietro 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h41:44
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203 349 DERIU Marco Sebastiano 1970 MM40 SS093 POD AMATORI OLBIA 1h41:52

204 267 ATZORI Francesco 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h42:08

205 360 MASILI Roberto 1969 MM40 UI001 UISP 1h42:13

206 328 TIDU Mauro 1961 MM50 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h42:17

207 132 PITZANTI Gianluca 1965 MM45 CA083 POL UTA 2000 1h42:24

208 163 LOCCI Francesco 1961 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h42:35

209 251 TIDDIA Giovanni 1957 MM55 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h42:45

210 208 ZUNCHEDDU Gesuino 1972 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h43:02

210 250 SALIS Emanuele 1970 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h43:02

212 492 MARONGIU Gian Maria 1967 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h43:26

213 486 SOLDANO Fabio 1979 TM CA216 ATLETICA PULA 1h43:43

214 83 PANI Giancarlo 1966 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h43:44

215 52 PISELLI Ottavio Maria 1959 MM50 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h43:53

216 120 CONTU Efisio 1962 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h43:57

217 47 PICCI Stefano 1976 MM35 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h44:11

218 370 CANNATA' Aldo 1962 MM50 RC153 ATL.GIOIA TAURO 1h44:16

219 212 OLMO Gianluigi 1960 MM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h44:28

220 435 PULEO Salvatore 1975 MM35 UD528 NIU' TEAM 1h44:33

221 135 VITELLI Stefano 1977 MM35 CA083 POL UTA 2000 1h44:33

222 311 ZEDDA Alessandro 1963 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:34

223 334 MOREGGIO Claudio 1962 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h44:47

224 288 MARTEDDU Marco 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:51

225 295 PANI Nicola 1972 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:54

226 310 VARGIOLU Giulio 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:55

227 18 PIANU Gabriele 1957 MM55 CA002 S G AMSICORA 1h45:02

227 21 CABRAS Silvio 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h45:02

229 22 CAU Pierangelo 1968 MM40 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h45:03

230 145 COLLU Angelo 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h45:06

231 354 POSCA Antonio 1973 MM35 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h45:07

231 484 UCCHEDDU Tommaso 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h45:07

233 243 SALIS Angelo 1958 MM50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:10

234 126 MOI Marco 1947 MM65 CA083 POL UTA 2000 1h45:32

235 240 MURGIA Massimo 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:33

236 73 CORRIGA Ugo 1958 MM50 CA041 ATL KARALIS 1h45:58

237 101 PIU Luca 1974 MM35 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h46:08

238 286 MAGGESE Luca 1969 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h46:10

239 242 PITTAU Simone 1974 MM35 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h47:08

240 252 ETZI Massimiliano 1971 MM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1h47:11

241 95 SANNA Antonino 1944 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h47:21

242 337 MURRU Orazio 1959 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h47:50

243 260 GENOVESE Francesco 1969 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h47:53

244 124 MELONI Marco 1980 TM CA083 POL UTA 2000 1h47:54

245 118 COLLU Antonello 1970 MM40 CA083 POL UTA 2000 1h48:08

246 125 MELONI Pietro 1944 MM65 CA083 POL UTA 2000 1h48:29

247 315 GIACOBBE Giovanni 1967 MM45 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 1h48:50

248 291 MURENU Carlo 1964 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h48:51

249 300 PORCU Salvatore 1956 MM55 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h48:59

249 62 PORCU Mauro 1955 MM55 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h48:59

251 142 SANNA Lino 1934 MM75 CA104 ATL SAN SPERATE 1h49:01

252 111 PILLONI Roberto 1956 MM55 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h49:51

253 491 MORELLO Ignazio 1962 MM50 CA216 ATLETICA PULA 1h50:15

254 57 MAGAI Giovanni 1948 MM60 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h50:17

255 53 SCHIRRU Fernando 1956 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h50:20

256 241 ONNIS Vincenzo 1950 MM60 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h50:26

257 325 VARGIU Giovanni Maria 1964 MM45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h50:34

258 5 VELATI Nicola (I) 1982 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h50:48

259 278 FONTANA Luca 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h50:58

260 280 HAUTH Bernhardt 1966 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h51:07

261 314 USAI Egidio 1975 MM35 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 1h51:15

262 298 PITZALIS Paolo 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h52:03

263 122 MANDAS Ignazio 1951 MM60 CA083 POL UTA 2000 1h52:08

264 281 IOZZI Sandro 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h52:22

265 34 FLORIS Marco 1963 MM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h52:26

266 37 SCHIRRU Salvatore 1970 MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h52:27

267 16 MURGIA Antonio 1965 MM45 CA002 S G AMSICORA 1h52:46

268 61 ETZI Francesco 1951 MM60 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h53:34

269 123 MASALA Vittorio 1962 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h54:01

270 93 MOCCI Giampaolo 1944 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h54:07

271 182 CANNAS Ignazio 1953 MM55 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h54:10

272 304 SIRIGU Paolo 1965 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h54:14

273 226 MUSIU Roberto Felicino 1958 MM50 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h54:48
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274 333 MANCA Stefano 1967 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h55:21

275 136 ZOCCHEDDU Gianfranco 1943 MM65 CA083 POL UTA 2000 1h55:26

276 188 LASIO Pasquale 1965 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h55:31

277 128 MURTAS Marco 1953 MM55 CA083 POL UTA 2000 1h55:41

278 195 MEREU Antonello 1963 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h55:42

279 223 MARCEDDU Giuseppe 1957 MM55 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h55:58

280 283 LICHERI Ferdinando 1966 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h56:16

281 236 LABRIOLA Antonio 1967 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h56:43

282 274 DI MARTINO Marcello 1965 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h56:46

283 350 ADDIS Sebastiano 1958 MM50 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h56:50

284 214 ANGILELLA Massimiliano 1972 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h56:57

285 70 MURA Teodoro 1967 MM45 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h57:04

286 275 DONATIELLO Simone 1973 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h57:05

287 194 MELIS Giorgio 1953 MM55 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h57:27

288 332 MANCA Mariano 1955 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h57:33

289 218 CORRADUZZA Giorgio 1963 MM45 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h57:47

290 220 FANARI Ennio 1953 MM55 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h58:13

291 49 COGONI Raimondo 1955 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h58:26

292 316 USAI Vittorio 1952 MM60 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 1h58:45

293 172 VARSI Efisio 1952 MM60 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h58:50

294 345 MIRAI Maurizio Antioco 1969 MM40 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h58:52

295 261 GHIANI Luca 1968 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h59:06

296 170 TATTI Enrico 1961 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h59:07

297 487 SCIONI Giuseppe Antonio 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h59:17

298 144 ATZENI Efisio 1942 MM70 CA120 NUOVA ATL SESTU 1h59:18

299 201 ROMANI Claudio 1964 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h59:50

300 32 COLOMBU Clemente 1961 MM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2h00:01

301 277 FLORIS Roberto 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h01:20

302 229 SERRA Andrea 1972 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 2h01:29

303 114 ANGIONI Marco 1973 MM35 CA083 POL UTA 2000 2h01:57

304 490 MUNTONI Matteo 1978 TM CA216 ATLETICA PULA 2h02:23

305 63 SECCI Claudio 1956 MM55 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2h03:15

306 39 BIANCO Alessandro 1975 MM35 CA017 US ATL GUSPINI 2h04:19

307 154 ARRU Domenico 1972 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2h04:20

308 264 SCIARRONE Antonio 1969 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 2h04:42

309 192 MARTIS Stefano 1960 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h04:52

310 270 CARTA Andrea 1976 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h06:23

311 221 GENTILE Massimo 1964 MM45 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 2h06:26

312 285 LOCCI Carlo 1964 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h07:49

313 313 SIGURI Roberto 1965 MM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 2h08:32

314 79 DE BLASIO Raffaele 1954 MM55 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h09:12

315 106 CUCCU Giuseppe 1965 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h10:12

316 266 SEVERINO Cesare 1956 MM55 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 2h10:51

317 191 MARCEDDU Emanuele 1977 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h10:59

317 293 ORRU' Efisio 1944 MM65 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h10:59

319 131 PIRODDI Angelo 1967 MM45 CA083 POL UTA 2000 2h11:36

320 87 CAPPAI Emanuele 1954 MM55 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 2h12:40

320 344 DERIU Benedetto 1960 MM50 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 2h12:40

322 357 ANGIONI Paolo 1963 MM45 UI001 UISP 2h14:56

323 302 SALIS Stefano 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h15:11

324 287 MAGLIONE Riccardo 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h15:24

325 179 BALCONI Carlo 1950 MM60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h18:56

 232 VINCI Fabrizio 1968 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 2 ABDELKADER Oualid 1982 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

 140 AMBUS Mauro 1960 MM50 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

 115 ARBA Gian Pietro 1970 MM40 CA083 POL UTA 2000 Rit

 116 CAMBULI Luigi 1956 MM55 CA083 POL UTA 2000 Rit

 224 MARRA Fulvio 1973 MM35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 40 PANI Leonardo 1961 MM50 CA017 US ATL GUSPINI Rit

 138 MASILI Piero Felice 1965 MM45 CA084 ATLETICA IGLESIAS Rit

 137 MARRAS Riccardo 1975 MM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS Rit

 31 ATZENI Marco 1955 MM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

 7 BELMONTE Nicola 1979 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

 246 LEDDA Tonio Angelo 1970 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI Rit

 8 ABIS Mirko 1988 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

 183 CASCIU Luigi 1967 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 247 LEORI Carlo 1966 MM45 CA199 POL ATLETICA SANTADI Rit

 43 DERIU Alessandro 1973 MM35 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA Rit

 30 ARGIOLAS Claudio 1974 MM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

 222 ISOLA Marco 1975 MM35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 46 PARTIS Emiliano 1978 TM CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA Rit
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 193 MAXIA Marcello 1960 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 347 BUDRONI Paolo 1961 MM50 SS093 POD AMATORI OLBIA Rit

 244 DEIDDA Roberto 1971 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI Rit

 308 TRONU Simone 1971 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 86 ATZORI Salvatore 1945 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA Rit

 200 PITZALIS Fernando 1947 MM65 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 322 RIZZO Paolino 1960 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 321 ORSINI Angelo 1958 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 204 SPALLINA Giuseppe 1971 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 205 SPANO Marco 1960 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 320 DESSENA Lorenzo 1949 MM60 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 207 USAI Giuseppe 1970 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 324 TUPPONE Cristiano 1972 MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 309 USAI Nicola 1977 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 356 TORTU Marco 1975 MM35 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO Rit

 216 CAPRA Davide 1960 MM50 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 217 CICCU Roberto 1982 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 296 PILOTA Giuseppe 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 254 INCOSTANTE Emanuele 1961 MM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS Rit

 255 PILIA Antonio 1970 MM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS Rit

 272 DEGIOANNIS Pierpaolo 1963 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 258 FRAU Agostino 1985 TM CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT Rit

 262 MURGIA Paolo 1970 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT Rit

 494 LANGELLA Antonio 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA Rit

 15 EPICUREO Nicola 1974 MM35 CA002 S G AMSICORA Rit

 109 MUSIU Giorgio 1960 MM50 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 108 MELAS Franco 1944 MM65 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 151 VACCA Giancarlo 1957 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Rit

 10 ARDAU Stefano 1966 MM45 CA002 S G AMSICORA Rit

 102 STARA Stefano 1964 MM45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA Rit

 100 PISANO Emanuele 1965 MM45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA Rit

 12 DE ANGELIS Luca 1969 MM40 CA002 S G AMSICORA Rit

 13 DESOGUS Mauro 1963 MM45 CA002 S G AMSICORA Rit

 199 PISANO Roberto 1969 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 82 OGHITTU Francesco 1964 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. Rit

 110 NUSCIS Floriano 1950 MM60 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 74 PORCU Roberto 1967 MM45 CA041 ATL KARALIS Rit

 167 PINNA Efisio 1948 MM60 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI Rit

 54 SIDDI Raimondo 1955 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU Rit

 20 UTZERI Stefano 1982 TM CA002 S G AMSICORA Rit

 359 FANARI Paolo 1963 MM45 UI001 UISP Rit

 175 LAI Salvatore 1951 MM60 CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

 177 PASCHINA Daniele 1971 MM40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

 326 CASU Vincenzo 1953 MM55 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO Rit

 89 MADEDDU Gavino 1960 MM50 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA Rit

MARATONINA JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 BOURIFA Migidio 1969 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1h11:22

2 3 FLORIS Stefano 1979 SM CA002 S G AMSICORA 1h13:04

3 4 LEOTTA Luigi 1972 SM NU053 POL GONONE DORGALI 1h14:13

4 6 GIANOGLIO Riccardo Mari 1989 SM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h34:17

5 5 VELATI Nicola (I) 1982 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h50:48

 8 ABIS Mirko 1988 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

 7 BELMONTE Nicola 1979 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

 2 ABDELKADER Oualid 1982 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

MARATONINA AMATORI UOMINI TM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 MASCIA Tiziano 1978 TM CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h20:48

2 84 SERAFINI Fabrizio 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h21:28

3 318 COLUMBU Salvatore 1981 TM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h25:24

4 330 CAULI Alberto 1982 TM OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h25:34
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5 91 MELIS Maurizio 1985 TM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h27:50

6 68 GHERRINO Marco 1979 TM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h29:25

7 231 SULIS Alberto 1982 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h29:29

8 340 SERRA Fabio 1984 TM OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h29:57

9 92 MOCCI Enrico 1979 TM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h31:01

10 225 MULAS Pietro 1978 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h31:56

11 367 PUTZOLU Gabriele 1978 TM UI001 UISP 1h32:05

12 499 ATZENI Andrea 1985 TM CA216 ATLETICA PULA 1h32:29

13 284 LIORI Ivan 1978 TM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h32:59

14 81 MINNAI Alessandro 1979 TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h33:57

15 230 STERI Matteo 1979 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h35:24

16 17 MURGIA Riccardo 1978 TM CA002 S G AMSICORA 1h37:00

17 239 MOCCI Sergio 1978 TM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h38:13

18 157 CORRIAS Michele 1987 TM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:57

19 486 SOLDANO Fabio 1979 TM CA216 ATLETICA PULA 1h43:43

20 124 MELONI Marco 1980 TM CA083 POL UTA 2000 1h47:54

21 490 MUNTONI Matteo 1978 TM CA216 ATLETICA PULA 2h02:23

 20 UTZERI Stefano 1982 TM CA002 S G AMSICORA Rit

 258 FRAU Agostino 1985 TM CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT Rit

 217 CICCU Roberto 1982 TM CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 46 PARTIS Emiliano 1978 TM CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 265 SERRA Marcello 1973 MM35 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h16:27

2 495 LAI Luigi 1977 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h18:16

3 56 FERRARO Francesco 1974 MM35 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h19:23

4 26 MAMELI Mirko 1973 MM35 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h22:44

5 292 NACCARATO Luca 1973 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h25:22

6 77 CAU Emmanwel 1977 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h27:00

7 485 UCCHEDDU Samuel 1977 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h27:49

8 202 SERRA Paolo 1977 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h28:51

9 211 MELIS Giovanni 1977 MM35 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h28:55

10 493 LO MARTIRE Fausto 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h29:54

11 301 PORCU Lauro 1975 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h29:55

12 134 SALIDU Andrea 1974 MM35 CA083 POL UTA 2000 1h31:14

13 85 TUVERI Dario 1976 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h31:39

14 358 COSA Alessio 1977 MM35 UI001 UISP 1h31:47

15 14 DIANA Francesco 1975 MM35 CA002 S G AMSICORA 1h31:56

16 228 SANNA Luca 1977 MM35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h31:56

17 196 OBINU Marco 1976 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h32:38

18 72 ZEDDE Antonio 1974 MM35 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h33:22

19 245 GARAU Salvatore 1975 MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h34:48

20 364 OLIVERO Livio 1974 MM35 UI001 UISP 1h34:51

21 76 CADEDDU Stefano 1974 MM35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h36:05

22 197 ORRU' Andrea 1976 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h39:48

23 497 FADDA Danilo 1974 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h39:52

24 210 LISCI Andrea 1976 MM35 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h40:27

25 294 PADALINO Pietro 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h41:44

26 267 ATZORI Francesco 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h42:08

27 47 PICCI Stefano 1976 MM35 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h44:11

28 435 PULEO Salvatore 1975 MM35 UD528 NIU' TEAM 1h44:33

29 135 VITELLI Stefano 1977 MM35 CA083 POL UTA 2000 1h44:33

30 310 VARGIOLU Giulio 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:55

31 484 UCCHEDDU Tommaso 1975 MM35 CA216 ATLETICA PULA 1h45:07

31 354 POSCA Antonio 1973 MM35 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h45:07

33 101 PIU Luca 1974 MM35 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h46:08

34 242 PITTAU Simone 1974 MM35 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h47:08

35 314 USAI Egidio 1975 MM35 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 1h51:15

36 298 PITZALIS Paolo 1974 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h52:03

37 275 DONATIELLO Simone 1973 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h57:05

38 114 ANGIONI Marco 1973 MM35 CA083 POL UTA 2000 2h01:57

39 39 BIANCO Alessandro 1975 MM35 CA017 US ATL GUSPINI 2h04:19

40 270 CARTA Andrea 1976 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h06:23

41 191 MARCEDDU Emanuele 1977 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h10:59

 309 USAI Nicola 1977 MM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 15 EPICUREO Nicola 1974 MM35 CA002 S G AMSICORA Rit
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 137 MARRAS Riccardo 1975 MM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS Rit

 222 ISOLA Marco 1975 MM35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 224 MARRA Fulvio 1973 MM35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 43 DERIU Alessandro 1973 MM35 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA Rit

 30 ARGIOLAS Claudio 1974 MM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

 356 TORTU Marco 1975 MM35 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 CANCEDDA Gianfranco 1968 MM40 CA002 S G AMSICORA 1h18:38

2 263 PIRAS Andrea 1972 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h19:20

3 317 CAVALLARO Giuseppe 1969 MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h19:30

4 50 MAMELI Alessandro 1970 MM40 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h19:38

5 331 GHIANI Andrea 1968 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h20:42

6 9 AMBU Walter 1970 MM40 CA002 S G AMSICORA 1h23:34

7 335 MULAS Andrea 1972 MM40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h24:35

8 248 MEI Giacomo Stefano 1972 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h25:20

9 363 NOCCO Massimiliano 1972 MM40 UI001 UISP 1h25:40

10 327 MELONI Sandro 1969 MM40 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h26:19

11 103 VIRDIS Marco 1968 MM40 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h27:19

12 162 LECIS Lazzaro 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h27:51

13 496 GESSA Fabio 1971 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h28:01

14 178 SIDDU Stefano 1972 MM40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h28:16

15 306 SPIGA Ambrogio 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h28:37

16 180 BATTIATA Alessandro 1971 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h28:45

17 168 PUDDINU Roberto 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h29:14

18 141 MONNIS Marco Claudio 1970 MM40 CA104 ATL SAN SPERATE 1h29:19

19 65 TOCCO Sergio 1968 MM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h29:28

20 104 ATZENI Alviero 1969 MM40 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h30:12

21 299 PODDA Gianluca 1969 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h30:14

22 343 ARIXI Giancarlo 1971 MM40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 1h30:29

23 75 RISALVATO Maurizio 1969 MM40 CA041 ATL KARALIS 1h30:36

24 42 PUSCEDDU Massimo 1969 MM40 CA017 US ATL GUSPINI 1h31:07

25 203 SERRA Roberto 1970 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h31:23

26 227 ROMAGNANI Alberto 1969 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h31:56

27 368 ZURRU Stefano 1968 MM40 UI001 UISP 1h32:45

28 159 FALCHI Christian 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h33:13

29 500 CROCE' Paolo 1968 MM40 CA216 ATLETICA PULA 1h33:22

30 166 ORRU Giosue 1971 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h34:39

31 153 ANNICIELLO Luigi 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h34:39

32 279 GRECU Fausto 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h35:01

33 165 MORETTI Giovanni Rudi 1968 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:15

34 365 PASTRANI Massimiliano 1969 MM40 UI001 UISP 1h35:29

35 215 BAVAGNOLI Mario 1972 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h36:00

36 259 FRAU Stefano 1969 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h36:04

37 307 TAMPONI Massimiliano 1970 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h36:08

38 237 LILLIU Antioco Angelo 1969 MM40 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h36:19

39 158 DEIDDA Giampaolo 1970 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h36:31

40 276 FADDA Luciano 1971 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:12

41 348 DE PALMA Geri 1969 MM40 SS093 POD AMATORI OLBIA 1h37:14

42 19 PIRAS Gian Roberto 1969 MM40 CA002 S G AMSICORA 1h37:27

43 269 CAMBULI Massimo 1971 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:55

44 155 CARBONI Cristiano 1969 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h38:37

45 268 CABRIOLU Stefano 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h38:43

46 186 DEIANA Alessandro 1969 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:53

47 213 ZURRU Alberto 1971 MM40 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h41:04

48 190 MAMELI Maurizio 1972 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h41:05

49 297 PIRAS Andrea 1972 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h41:43

50 349 DERIU Marco Sebastiano 1970 MM40 SS093 POD AMATORI OLBIA 1h41:52

51 360 MASILI Roberto 1969 MM40 UI001 UISP 1h42:13

52 208 ZUNCHEDDU Gesuino 1972 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h43:02

52 250 SALIS Emanuele 1970 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h43:02

54 295 PANI Nicola 1972 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:54

55 22 CAU Pierangelo 1968 MM40 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h45:03

56 286 MAGGESE Luca 1969 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h46:10

57 252 ETZI Massimiliano 1971 MM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1h47:11

58 260 GENOVESE Francesco 1969 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h47:53
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59 118 COLLU Antonello 1970 MM40 CA083 POL UTA 2000 1h48:08

60 278 FONTANA Luca 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h50:58

61 37 SCHIRRU Salvatore 1970 MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h52:27

62 214 ANGILELLA Massimiliano 1972 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h56:57

63 345 MIRAI Maurizio Antioco 1969 MM40 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 1h58:52

64 261 GHIANI Luca 1968 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h59:06

65 229 SERRA Andrea 1972 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 2h01:29

66 154 ARRU Domenico 1972 MM40 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2h04:20

67 264 SCIARRONE Antonio 1969 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 2h04:42

 207 USAI Giuseppe 1970 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 12 DE ANGELIS Luca 1969 MM40 CA002 S G AMSICORA Rit

 246 LEDDA Tonio Angelo 1970 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI Rit

 244 DEIDDA Roberto 1971 MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI Rit

 232 VINCI Fabrizio 1968 MM40 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 115 ARBA Gian Pietro 1970 MM40 CA083 POL UTA 2000 Rit

 324 TUPPONE Cristiano 1972 MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 177 PASCHINA Daniele 1971 MM40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

 199 PISANO Roberto 1969 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 296 PILOTA Giuseppe 1968 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 204 SPALLINA Giuseppe 1971 MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 255 PILIA Antonio 1970 MM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS Rit

 262 MURGIA Paolo 1970 MM40 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT Rit

 308 TRONU Simone 1971 MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 CARTA Gabriele 1965 MM45 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h16:42

2 94 PISANI Lorenzo 1965 MM45 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h18:50

3 171 TUVERI Francesco 1963 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h19:39

4 323 STEFANOPOLI Luigi 1966 MM45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h19:40

5 41 PINNA Marco 1967 MM45 CA017 US ATL GUSPINI 1h22:52

6 64 TOCCO Filippo 1967 MM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h23:35

7 362 MURGIA Italo 1964 MM45 UI001 UISP 1h25:40

8 289 MASALA Giovanni 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h26:42

9 257 FERRARO Luca 1965 MM45 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h27:05

10 181 BEATO Corrado 1965 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h27:53

11 152 ADDARI Giancarlo 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h28:11

12 441 PORCU Sergio 1967 MM45 CA104 ATL SAN SPERATE 1h29:08

13 338 ORRU' Francesco 1965 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h29:47

14 78 CIRRONIS Flavio 1963 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h30:29

15 112 PITZALIS Ignazio 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h31:21

16 303 SERRA Paolo 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h31:37

17 206 TRUDU Vittorio 1964 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h32:09

18 80 MERICI Alessandro 1963 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h32:34

19 184 CONTU Antonio 1967 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h32:55

20 88 CASTRONOVO Giuseppe 1966 MM45 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h33:18

21 161 INCANI Giorgio 1965 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h33:37

22 127 MURA Giancarlo 1965 MM45 CA083 POL UTA 2000 1h33:54

23 353 PASSAGHE Piero Angelo 1966 MM45 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h34:22

24 164 MONTIS Gian Luigi 1966 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:18

25 169 SEU Massimo 1964 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:22

26 173 ZANDA Fabrizio 1967 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h35:23

27 105 ATZENI Roberto 1967 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h35:30

28 355 SERRA Antonello 1965 MM45 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h36:41

29 117 CATTE Giovanni Luigi 1967 MM45 CA083 POL UTA 2000 1h37:01

30 305 SOTGIU Gianluca 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:10

31 488 PALMAS Giuseppe 1967 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h37:34

32 271 CASU Giuseppe 1965 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h37:55

32 234 CADEDDU Luciano 1967 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h37:55

34 282 LECCA Ivan 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h38:02

35 185 CORSO Massimo 1963 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:10

36 489 MURGIA Gianni 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h38:19

37 176 ORTU Angelo 1967 MM45 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 1h38:46

38 235 CASU Antonangelo 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h38:49

39 238 MOCCI Efisio 1964 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h40:19

40 160 GIRAU Fedele Massimo 1967 MM45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:33

41 33 DIANA Andrea 1963 MM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h40:36
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42 113 SCAMONATI Curzio 1964 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h40:45

43 132 PITZANTI Gianluca 1965 MM45 CA083 POL UTA 2000 1h42:24

44 492 MARONGIU Gian Maria 1967 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h43:26

45 83 PANI Giancarlo 1966 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h43:44

46 311 ZEDDA Alessandro 1963 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:34

47 240 MURGIA Massimo 1963 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:33

48 315 GIACOBBE Giovanni 1967 MM45 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 1h48:50

49 291 MURENU Carlo 1964 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h48:51

50 325 VARGIU Giovanni Maria 1964 MM45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h50:34

51 280 HAUTH Bernhardt 1966 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h51:07

52 34 FLORIS Marco 1963 MM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h52:26

53 16 MURGIA Antonio 1965 MM45 CA002 S G AMSICORA 1h52:46

54 304 SIRIGU Paolo 1965 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h54:14

55 333 MANCA Stefano 1967 MM45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h55:21

56 188 LASIO Pasquale 1965 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h55:31

57 195 MEREU Antonello 1963 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h55:42

58 283 LICHERI Ferdinando 1966 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h56:16

59 236 LABRIOLA Antonio 1967 MM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h56:43

60 274 DI MARTINO Marcello 1965 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h56:46

61 70 MURA Teodoro 1967 MM45 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h57:04

62 218 CORRADUZZA Giorgio 1963 MM45 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h57:47

63 487 SCIONI Giuseppe Antonio 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA 1h59:17

64 201 ROMANI Claudio 1964 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h59:50

65 277 FLORIS Roberto 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h01:20

66 221 GENTILE Massimo 1964 MM45 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 2h06:26

67 285 LOCCI Carlo 1964 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h07:49

68 313 SIGURI Roberto 1965 MM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 2h08:32

69 106 CUCCU Giuseppe 1965 MM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h10:12

70 131 PIRODDI Angelo 1967 MM45 CA083 POL UTA 2000 2h11:36

71 357 ANGIONI Paolo 1963 MM45 UI001 UISP 2h14:56

72 287 MAGLIONE Riccardo 1967 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h15:24

 13 DESOGUS Mauro 1963 MM45 CA002 S G AMSICORA Rit

 359 FANARI Paolo 1963 MM45 UI001 UISP Rit

 494 LANGELLA Antonio 1965 MM45 CA216 ATLETICA PULA Rit

 138 MASILI Piero Felice 1965 MM45 CA084 ATLETICA IGLESIAS Rit

 102 STARA Stefano 1964 MM45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA Rit

 82 OGHITTU Francesco 1964 MM45 CA044 SS SPORTING S.I.E. Rit

 10 ARDAU Stefano 1966 MM45 CA002 S G AMSICORA Rit

 247 LEORI Carlo 1966 MM45 CA199 POL ATLETICA SANTADI Rit

 100 PISANO Emanuele 1965 MM45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA Rit

 183 CASCIU Luigi 1967 MM45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 272 DEGIOANNIS Pierpaolo 1963 MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 74 PORCU Roberto 1967 MM45 CA041 ATL KARALIS Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 148 LUSCI Genesio 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h21:10

2 45 OPPO Mauro 1961 MM50 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h23:50

3 25 CASULA Pasqualino 1959 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h24:39

4 147 FULGHERI Sergio 1958 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h24:51

5 28 MERELLA Stefano 1962 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h25:23

6 329 ADDARI Salvatore 1960 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h25:25

7 107 FONTANA Giuseppe 1959 MM50 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h28:44

8 249 PORCU Francesco 1960 MM50 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h31:44

9 366 POMATA Franco 1960 MM50 UI001 UISP 1h32:25

10 133 PITZANTI Marco 1959 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h33:05

11 23 MATTA Federico 1962 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h33:45

12 312 PUTZU Piero 1958 MM50 CA222 ATLETICA SIURGUS DONIGALA 1h33:59

13 361 MEI Gianni Paolo 1962 MM50 UI001 UISP 1h34:25

14 96 ZONCHEDDU Antonello 1962 MM50 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h34:35

15 129 NONNIS Ezio 1959 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h34:44

16 233 ATZENI Luciano 1962 MM50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h35:18

17 58 MELIS Sergio 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h35:20

18 149 PIREDDA Alfredo 1960 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h36:06

19 121 MAMELI Patrizio 1960 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h37:01

20 59 ROMBI Alfonso 1960 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h37:20

21 342 SERRA Sebastiano 1958 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h37:25
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22 146 DESSI' Giorgio 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h38:40

23 67 FENU Carlo 1960 MM50 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h38:50

24 189 LOI Alessandro 1961 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:57

25 253 IBBA Silvestro 1959 MM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1h39:04

26 90 MARONGIU Marco 1958 MM50 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h39:50

27 273 DEGIORGI Valter 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h39:55

28 352 GRUSSU Sandro 1962 MM50 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h40:03

29 187 D'IPPOLITO Vincenzo 1962 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h40:08

30 38 SECCI Battista 1961 MM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h40:13

31 60 SPANU Francesco 1958 MM50 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h40:17

32 156 CARDIA Marcello 1962 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h40:19

33 346 MINGOIA Carlo 1958 MM50 RM301 VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI 1h40:54

34 27 MANNIAS Mario 1961 MM50 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h40:54

35 130 PIRAS Valter 1961 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h41:43

36 328 TIDU Mauro 1961 MM50 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 1h42:17

37 163 LOCCI Francesco 1961 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h42:35

38 52 PISELLI Ottavio Maria 1959 MM50 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h43:53

39 120 CONTU Efisio 1962 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h43:57

40 370 CANNATA' Aldo 1962 MM50 RC153 ATL.GIOIA TAURO 1h44:16

41 212 OLMO Gianluigi 1960 MM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h44:28

42 334 MOREGGIO Claudio 1962 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h44:47

43 288 MARTEDDU Marco 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h44:51

44 21 CABRAS Silvio 1958 MM50 CA004 ATL ORROLI MARIANO LEONI 1h45:02

45 145 COLLU Angelo 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h45:06

46 243 SALIS Angelo 1958 MM50 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h45:10

47 73 CORRIGA Ugo 1958 MM50 CA041 ATL KARALIS 1h45:58

48 337 MURRU Orazio 1959 MM50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h47:50

49 491 MORELLO Ignazio 1962 MM50 CA216 ATLETICA PULA 1h50:15

50 281 IOZZI Sandro 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h52:22

51 123 MASALA Vittorio 1962 MM50 CA083 POL UTA 2000 1h54:01

52 226 MUSIU Roberto Felicino 1958 MM50 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h54:48

53 350 ADDIS Sebastiano 1958 MM50 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h56:50

54 170 TATTI Enrico 1961 MM50 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h59:07

55 32 COLOMBU Clemente 1961 MM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2h00:01

56 192 MARTIS Stefano 1960 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h04:52

57 344 DERIU Benedetto 1960 MM50 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 2h12:40

58 302 SALIS Stefano 1961 MM50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h15:11

 347 BUDRONI Paolo 1961 MM50 SS093 POD AMATORI OLBIA Rit

 140 AMBUS Mauro 1960 MM50 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

 40 PANI Leonardo 1961 MM50 CA017 US ATL GUSPINI Rit

 109 MUSIU Giorgio 1960 MM50 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 321 ORSINI Angelo 1958 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

 254 INCOSTANTE Emanuele 1961 MM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS Rit

 89 MADEDDU Gavino 1960 MM50 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA Rit

 193 MAXIA Marcello 1960 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 216 CAPRA Davide 1960 MM50 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 205 SPANO Marco 1960 MM50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 322 RIZZO Paolino 1960 MM50 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 319 DESOTGIU Giovanni 1957 MM55 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h22:56

2 24 CARTA Gianni 1957 MM55 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h24:56

3 498 CURRELI Mauro 1956 MM55 CA216 ATLETICA PULA 1h25:13

4 119 CONTI Marco 1957 MM55 CA083 POL UTA 2000 1h28:51

5 174 ZEDDA Antonio 1957 MM55 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h29:13

6 55 CAMBONI Bernardo 1955 MM55 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h29:41

7 209 COSSU Vittoriano 1954 MM55 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1h30:06

8 29 SELLEGRI Giovanni 1954 MM55 CA010 POL ATL SERRAMANNA 1h31:59

9 290 MELIS Marcello 1956 MM55 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h33:00

10 48 BRUGHITTA Adriano 1954 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h33:18

11 336 MURONI Luciano 1957 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h34:49

12 351 FENU Gianluigi 1954 MM55 SS221 MARATHON CLUB TEMPIO 1h35:27

13 143 SOLLAI Ignazio 1956 MM55 CA104 ATL SAN SPERATE 1h37:45

14 98 MARIANI Antonio Andrea 1955 MM55 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h38:37

15 97 ATZORI Gesuino 1953 MM55 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h39:16

16 256 ANGIUS Gianluigi 1956 MM55 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 1h40:07
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17 51 ORGIANA Mariano 1957 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h41:06

18 341 SERRA Giuseppino 1957 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h41:22

19 251 TIDDIA Giovanni 1957 MM55 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h42:45

20 18 PIANU Gabriele 1957 MM55 CA002 S G AMSICORA 1h45:02

21 300 PORCU Salvatore 1956 MM55 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h48:59

21 62 PORCU Mauro 1955 MM55 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h48:59

23 111 PILLONI Roberto 1956 MM55 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h49:51

24 53 SCHIRRU Fernando 1956 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h50:20

25 182 CANNAS Ignazio 1953 MM55 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h54:10

26 128 MURTAS Marco 1953 MM55 CA083 POL UTA 2000 1h55:41

27 223 MARCEDDU Giuseppe 1957 MM55 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h55:58

28 194 MELIS Giorgio 1953 MM55 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h57:27

29 332 MANCA Mariano 1955 MM55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h57:33

30 220 FANARI Ennio 1953 MM55 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h58:13

31 49 COGONI Raimondo 1955 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h58:26

32 63 SECCI Claudio 1956 MM55 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2h03:15

33 79 DE BLASIO Raffaele 1954 MM55 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h09:12

34 266 SEVERINO Cesare 1956 MM55 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 2h10:51

35 87 CAPPAI Emanuele 1954 MM55 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 2h12:40

 116 CAMBULI Luigi 1956 MM55 CA083 POL UTA 2000 Rit

 54 SIDDI Raimondo 1955 MM55 CA032 AS TESPIENSE QUARTU Rit

 151 VACCA Giancarlo 1957 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Rit

 326 CASU Vincenzo 1953 MM55 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO Rit

 31 ATZENI Marco 1955 MM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM60

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 150 USAI Efisio 1952 MM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1h25:24

2 99 MARROCU Rodolfo 1951 MM60 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h29:37

3 35 PISU Raffaele 1952 MM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h31:37

4 339 SAU Francesco 1951 MM60 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h34:04

5 198 PALA Gianfranco 1951 MM60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h38:18

6 69 MULLER Fernando 1950 MM60 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h38:21

7 71 VIRDIS Luciano 1952 MM60 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1h38:35

8 219 FADDA Paolo 1950 MM60 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON 1h39:52

9 36 RAGAZZU Francesco 1952 MM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h40:13

10 442 CORRIAS Fabio 1952 MM60 CA002 S G AMSICORA 1h41:08

11 57 MAGAI Giovanni 1948 MM60 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h50:17

12 241 ONNIS Vincenzo 1950 MM60 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1h50:26

13 122 MANDAS Ignazio 1951 MM60 CA083 POL UTA 2000 1h52:08

14 61 ETZI Francesco 1951 MM60 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h53:34

15 316 USAI Vittorio 1952 MM60 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 1h58:45

16 172 VARSI Efisio 1952 MM60 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h58:50

17 179 BALCONI Carlo 1950 MM60 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h18:56

 175 LAI Salvatore 1951 MM60 CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

 167 PINNA Efisio 1948 MM60 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI Rit

 110 NUSCIS Floriano 1950 MM60 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 320 DESSENA Lorenzo 1949 MM60 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM65

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 139 PUTZOLU Paolo 1944 MM65 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1h34:52

2 126 MOI Marco 1947 MM65 CA083 POL UTA 2000 1h45:32

3 95 SANNA Antonino 1944 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h47:21

4 125 MELONI Pietro 1944 MM65 CA083 POL UTA 2000 1h48:29

5 93 MOCCI Giampaolo 1944 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 1h54:07

6 136 ZOCCHEDDU Gianfranco 1943 MM65 CA083 POL UTA 2000 1h55:26

7 293 ORRU' Efisio 1944 MM65 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h10:59

 108 MELAS Franco 1944 MM65 CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 86 ATZORI Salvatore 1945 MM65 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA Rit

 200 PITZALIS Fernando 1947 MM65 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

MARATONINA MASTER UOMINI MM70

file:///C:/MAN2012/Gare/pula22gennaio2012/Risultat.htm

12 di 16 25/01/2012 11.34



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 144 ATZENI Efisio 1942 MM70 CA120 NUOVA ATL SESTU 1h59:18

MARATONINA MASTER UOMINI MM75

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 SANNA Lino 1934 MM75 CA104 ATL SAN SPERATE 1h49:01

MARATONINA DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 371 FARRIS Elsa 1976 SF CA002 S G AMSICORA 1h25:25

2 377 CURRELI Marinella 1967 SF SS019 C.U.S. SASSARI 1h28:45

3 431 MISCALI Rosalba 1964 MF45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h30:37

4 423 COSSU Eleonora 1964 MF45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h30:58

5 372 SAILIS Valeria 1971 SF CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h31:26

6 374 MELONI Cinzia 1973 SF CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h31:58

7 433 DERIU Adalgisa 1971 MF40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 1h33:22

8 378 CAULI Giuseppina 1978 SF RM301 VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI 1h33:28

9 388 MINNAI Emilia 1968 MF40 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h33:55

10 429 CAU Antonella 1972 MF40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h34:14

11 430 MISCALI Caterina 1963 MF45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h36:43

12 405 ADDARI Paola 1970 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h37:57

13 403 PERRIA Valentina 1967 MF45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h37:59

14 385 ZANDA Anna Rita 1966 MF45 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h38:42

15 373 BASSETTO Patrizia 1976 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1h38:49

16 418 LEDDA Pierina 1966 MF45 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h39:57

17 406 CAPPAI Gabriella 1967 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h42:19

18 400 PIGA Marta 1962 MF50 CA120 NUOVA ATL SESTU 1h45:39

19 419 SURRA Elena 1974 MF35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1h45:54

20 432 PISU Rita 1973 MF35 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h46:56

21 382 MELIS Paola 1971 MF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h47:02

22 396 MASCIA Maria Paola 1968 MF40 CA083 POL UTA 2000 1h50:10

23 381 LANZANO Viviana 1975 MF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h50:24

24 386 OLLA Antonia 1956 MF55 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h50:39

25 383 LAMPIS Annarita 1965 MF45 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h51:15

26 392 ALLIERI Rossana 1961 MF50 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h51:26

27 393 COLLU Barbara 1968 MF40 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h53:30

28 380 SERRA Camilla 1974 MF35 CA002 S G AMSICORA 1h54:15

29 410 MURA Maria Ilaria 1970 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h54:45

30 398 TITIENOK Iryna 1980 TF CA083 POL UTA 2000 1h54:48

31 407 CAPPAI Valeria 1966 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h55:58

32 413 SALIS Paola 1968 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h56:25

33 414 SECCI Fabiana 1972 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h56:52

34 408 CORNACCHINI Simona 1969 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h56:55

35 397 MUSU Manuela 1980 TF CA083 POL UTA 2000 1h57:03

36 411 PERRERA Cristina 1967 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h58:44

37 402 MANCA Emanuela 1976 MF35 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2h01:27

38 424 CRISTOFALO Laura 1962 MF50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h01:48

39 425 MELONI Stefania 1969 MF40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h02:19

40 395 COIS Valentina 1976 MF35 CA083 POL UTA 2000 2h03:07

41 409 MELIS Sirenella 1958 MF50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h03:15

42 422 AMBU Federica 1981 TF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h06:19

43 390 SERRA Bruna 1958 MF50 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h07:09

44 434 PEDONI Anna Maria 1976 MF35 UI001 UISP 2h07:28

45 427 MOROZZO Milena 1971 MF40 CA216 ATLETICA PULA 2h07:57

46 387 ACQUAS Itria 1966 MF45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h08:47

47 389 PODDA Cinzia 1977 MF35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h10:39

48 394 IBBA Stefania 1966 MF45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h10:51

49 391 PISCEDDA Veronica 1982 TF CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 2h12:32

50 421 CASU Aggnese 1966 MF45 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 2h16:11
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51 428 PILLONI Sandra 1966 MF45 CA216 ATLETICA PULA 2h20:28

52 399 PODDA Anna Margherita 1951 MF60 CA104 ATL SAN SPERATE 2h23:44

 416 OREFICE Marina 1978 TF CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 426 SALISCI Alessia 1973 MF35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 375 CASULA Adelina 1977 SF CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

 376 MARRAS Severina Lucia 1977 SF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO Rit

 379 MORO Federica 1970 MF40 CA002 S G AMSICORA Rit

 420 BOI Valeria 1977 MF35 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT Rit

 401 VARGIU Rosaria 1962 MF50 CA120 NUOVA ATL SESTU Rit

 384 AMORE Gabriella 1960 MF50 CA033 ATL CORTOGHIANA Rit

 415 CARIA Giovanna 1975 MF35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 412 PIRAS Maria Grazia 1966 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

 404 PUSCEDDU Silvia 1980 TF CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

 417 TRAMONTIN Maria Ludovic 1973 MF35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

MARATONINA JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 371 FARRIS Elsa 1976 SF CA002 S G AMSICORA 1h25:25

2 377 CURRELI Marinella 1967 SF SS019 C.U.S. SASSARI 1h28:45

3 372 SAILIS Valeria 1971 SF CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h31:26

4 374 MELONI Cinzia 1973 SF CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA 1h31:58

5 378 CAULI Giuseppina 1978 SF RM301 VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI 1h33:28

6 373 BASSETTO Patrizia 1976 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1h38:49

 376 MARRAS Severina Lucia 1977 SF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO Rit

 375 CASULA Adelina 1977 SF CA056 ATL POD SAN GAVINO Rit

MARATONINA AMATORI DONNE TF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 398 TITIENOK Iryna 1980 TF CA083 POL UTA 2000 1h54:48

2 397 MUSU Manuela 1980 TF CA083 POL UTA 2000 1h57:03

3 422 AMBU Federica 1981 TF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h06:19

4 391 PISCEDDA Veronica 1982 TF CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 2h12:32

 416 OREFICE Marina 1978 TF CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 404 PUSCEDDU Silvia 1980 TF CA145 ATLETICA VILLAMARESE Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 419 SURRA Elena 1974 MF35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1h45:54

2 432 PISU Rita 1973 MF35 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h46:56

3 381 LANZANO Viviana 1975 MF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h50:24

4 380 SERRA Camilla 1974 MF35 CA002 S G AMSICORA 1h54:15

5 402 MANCA Emanuela 1976 MF35 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2h01:27

6 395 COIS Valentina 1976 MF35 CA083 POL UTA 2000 2h03:07

7 434 PEDONI Anna Maria 1976 MF35 UI001 UISP 2h07:28

8 389 PODDA Cinzia 1977 MF35 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h10:39

 426 SALISCI Alessia 1973 MF35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

 420 BOI Valeria 1977 MF35 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT Rit

 417 TRAMONTIN Maria Ludovic 1973 MF35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

 415 CARIA Giovanna 1975 MF35 CA195 AS SURVIVAL TRIATHLON Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 433 DERIU Adalgisa 1971 MF40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 1h33:22

2 388 MINNAI Emilia 1968 MF40 CA044 SS SPORTING S.I.E. 1h33:55

3 429 CAU Antonella 1972 MF40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1h34:14
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4 405 ADDARI Paola 1970 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h37:57

5 382 MELIS Paola 1971 MF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1h47:02

6 396 MASCIA Maria Paola 1968 MF40 CA083 POL UTA 2000 1h50:10

7 393 COLLU Barbara 1968 MF40 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1h53:30

8 410 MURA Maria Ilaria 1970 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h54:45

9 413 SALIS Paola 1968 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h56:25

10 414 SECCI Fabiana 1972 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h56:52

11 408 CORNACCHINI Simona 1969 MF40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h56:55

12 425 MELONI Stefania 1969 MF40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h02:19

13 427 MOROZZO Milena 1971 MF40 CA216 ATLETICA PULA 2h07:57

 379 MORO Federica 1970 MF40 CA002 S G AMSICORA Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 431 MISCALI Rosalba 1964 MF45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h30:37

2 423 COSSU Eleonora 1964 MF45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1h30:58

3 430 MISCALI Caterina 1963 MF45 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 1h36:43

4 403 PERRIA Valentina 1967 MF45 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1h37:59

5 385 ZANDA Anna Rita 1966 MF45 CA033 ATL CORTOGHIANA 1h38:42

6 418 LEDDA Pierina 1966 MF45 CA199 POL ATLETICA SANTADI 1h39:57

7 406 CAPPAI Gabriella 1967 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h42:19

8 383 LAMPIS Annarita 1965 MF45 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1h51:15

9 407 CAPPAI Valeria 1966 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h55:58

10 411 PERRERA Cristina 1967 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 1h58:44

11 387 ACQUAS Itria 1966 MF45 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h08:47

12 394 IBBA Stefania 1966 MF45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 2h10:51

13 421 CASU Aggnese 1966 MF45 CA202 SARDEGNA KARALIS SPORT 2h16:11

14 428 PILLONI Sandra 1966 MF45 CA216 ATLETICA PULA 2h20:28

 412 PIRAS Maria Grazia 1966 MF45 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 PIGA Marta 1962 MF50 CA120 NUOVA ATL SESTU 1h45:39

2 392 ALLIERI Rossana 1961 MF50 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 1h51:26

3 424 CRISTOFALO Laura 1962 MF50 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2h01:48

4 409 MELIS Sirenella 1958 MF50 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2h03:15

5 390 SERRA Bruna 1958 MF50 CA044 SS SPORTING S.I.E. 2h07:09

 401 VARGIU Rosaria 1962 MF50 CA120 NUOVA ATL SESTU Rit

 384 AMORE Gabriella 1960 MF50 CA033 ATL CORTOGHIANA Rit

MARATONINA MASTER DONNE MF55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 386 OLLA Antonia 1956 MF55 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1h50:39

MARATONINA MASTER DONNE MF60

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 399 PODDA Anna Margherita 1951 MF60 CA104 ATL SAN SPERATE 2h23:44

MARATONINA SASPO HANDBIKE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 436 CARTA Antonio 1970 HB DA001 SASPO 1h08:21
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 437 CONCU Francesco 1970 HB DA001 SASPO Rit

MARATONINA SASPO CARROZZINA CORSA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 439 LISCI Luciano 1965 CC DA001 SASPO 1h22:22

 438 SANNA Cristina 1965 CC DA001 SASPO Rit

MARATONINA SASPO PIEDI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 440 MINERBA Fabrizio 1966 COR DA001 SASPO 1h52:47

MARATONINA FISPES NON VEDENTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Circuito Cittadino PULA - 22 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 369 XAXA Armando 1951 NV NV001 NON VEDENTE FISPES 1h45:39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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